PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация
Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

03.07.2018                                                                                                       № 285
О внесении изменений в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 30.10.2017 № 540
В связи с кадровыми изменениями, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по социальной профилактике правонарушений в Тонкинском муниципальном районе Нижегородской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 30.10.2017 № 540 следующие изменения:
1.1. вывести из состава Комиссии:
Егошину Светлану Владимировну - главного специалиста администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области;
Танасийчук Екатерину Сергеевну - заведующую отделом культуры Тонкинского муниципального района Нижегородской области;
Буторина Евгения Ивановича - начальника ПП (дислокация пгт Тонкино) МО МВД России «Уренский» (по согласованию).
1.2. ввести в состав Комиссии:

Груздеву Ольгу Павловну - главного специалиста отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области;
Старыгину Светлану Сергеевну - заведующего отделом культуры администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области;
Румянцева Сергея Дмитриевича - начальника пункта полиции (дислокация пгт Тонкино) МО МВД России «Уренский» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области С.А.Скворцова.

Глава администрации                                                                                             А.В.Баев